
 
 

UCHWAŁA NR VI/50/24 
RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Augustówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609, 721) uchwala się co następuje: 

§ 1. Drodze zlokalizowanej na działkach nr ewidencyjny 792 i 795/5 obręb Augustówka gmina Osieck 
nadaje się nazwę ulicy Karmelowa. 

§ 2. Lokalizację ulicy przedstawia załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kotowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 października 2024 r.

Poz. 9599



Załącznik 

do Uchwały Nr VI/50/24 

Rady Miejskiej w Osiecku 

z dnia 30 września 2024r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9599


	UCHWAŁA NR VI/50/24 RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Mapa

		2024-10-08T10:43:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




